ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:3581/UBND-VP                                            Hương Trà, ngày 27 tháng 12 năm 2023

V/v dự Hội nghị triển khai Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh, phát động

phong trào thi đua năm 2024 và

tuyên dương, khen thưởng doanh

nghiệp

Kính gửi: UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

  Thực hiện Công văn số 13555/UBND-DN, ngày 18/12/2023 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc chuẩn bị nội dung tại Hội nghị triển khai Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, phát động phong trào thi đua

năm 2024 và tuyên dương, khen thưởng doanh nghiệp.

Sau khi nghiên cứu tài liệu Hội nghị, UBND thị xã Hương Trà thống nhất

các nội dung và xin phép không tham gia phát biểu tại phiên thảo luận của Hội

nghị.

  UBND thị xã Hương Trà báo cáo các nội dung theo yêu cầu của UBND

tỉnh./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND thị xã;
- VP: LĐVP, CVKT;
- Lưu VT.

 Trương Duy Tâm

		2023-12-27T15:50:25+0700